News  Release

平成２６年６月６日

  報 道 機 関  各位

四国地区大学体育連盟会長

                                  香  川  大  学  長

                                      長 尾 省 吾

第６５回四国地区大学総合体育大会の開催について

 平素から、本学の教育・研究活動や学生の諸行事等について御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、四国地区の大学・短期大学の学生が一堂に会して、日頃の練習成果を発揮するとともに、その成果を

広く社会に公開し、また、学生間の交流を深めることを目的として、毎年度、四国四県の輪番により、四国地

区大学総合体育大会を開催しております。

なお、今年度は、本学が当番大学として、別紙のとおり、７月６日(日)までの期間、高松市等の施設を会場

として、四国地区の大学・短期大学２７大学から、２４競技に 約４，０００人が参加し、各競技の総得点に

より、大学別順位を決定します。

 ついては、標記体育大会の競技成績の提供を希望される社は、誠にお手数ですが、下記の問い合わせ先まで連

絡願います。

記

  １．提供の内容

   （１）各競技種目の成績

       各競技終了後(２日以上にわたって実施される競技は、各日ごとに提供。)

   （２）総合成績

      全競技終了後（７月６日に提供の予定。なお、種目により終了が相当遅れ

      る場合には、提供が、翌日の７月７日になる可能性があります。）

  ２．提供の方法

       試合結果又は総合順位（総合得点）を、メールまたはファクシミリで送付します。

[お問い合わせ先]

   香川大学 教育･学生支援室

          学生生活支援グループ 井上 幸恵

   TEL （０８７）８３２－１１６５

   FAX （０８７）８３２－１１７０

   e-mail：kossenm2@jim.ao.kagawa-u.ac.jp

№ 競　技　種　目 大　会　日　程 競　　技　　会　　場 担 当 大 学

７月４日（金） 香川大学OLIVE SQUARE多目的ホール 香 川 大

７月６日（日） 香川大学OLIVE SQUARE多目的ホール 香 川 大

1 陸上競技 ６月２７日（金） 香川県立丸亀競技場 香 川 大

2 水泳競技 ６月２１日（土），２２日（日） 香川県立総合水泳プール 香 川 大

3 硬式野球 ６月２７日（金）～２９日（日）

志度総合運動公園

　(アークバリアベースボールパーク志度)

香 川 大

4 準硬式野球 ７月５日（土）～６日（日）

香川県総合運動公園レクザムスタジアム

香川県総合運動公園第２野球場

香 川 大

5 軟式野球 ７月４日（金）～６日（日）

津田総合公園(アークバリアベースボールパーク津田)

長尾総合公園(アークバリアベースボールパーク長尾)

香 川 大

６月２５日（水）～２７日（金） 香川県総合運動公園テニス場

６月２５日(水) , ２６日(木) 高松市亀水運動センター庭球場

６月２５日(水) , ２６日(木) 香川県総合運動公園テニス場 香 川 大

６月２７日(金) 高松市亀水運動センター庭球場 香 川 大

8 バスケットボール ６月２８日（土），２９日（日）

高松市西部運動センター(６月２８日のみ)

牟礼総合体育館(６月２８日、２９日)

香 川 大

9 バレーボール ７月５日（土），６日（日） 善通寺市民体育館 高 松 大

香川県総合運動公園サッカー・ラグビー場（7月5日・6日）

香川県総合運動公園第２サッカー・ラグビー場(7月5日・6日）

香川大学経済グラウンド(7月5日のみ）

四国学院大学サッカー場(7月5日のみ）

11 ラグビー ５月１７日(土)，２５日(日)，６月１日(日) 東部運動公園 香 川 大

12 卓球 ６月２７日（金）～２９日（日） 丸亀市民体育館 香 川 大

13 バドミントン ７月１日（火）～５日（土） 飯山総合運動公園体育館 香 川 大

14 柔道 ７月５日（土） 香川県立武道館 香 川 大

15 剣道 ６月２９日（日） 香川大学第一体育館 香 川 大

16 ハンドボール ６月２８日（土），２９日（日） 高松市香川総合体育館 香 川 大

17 ソフトボール ７月５日（土），６日（日） 坂出市総社グラウンド 香 川 大

18 弓道 ７月４日（金）～６日（日） 三豊市弓道場 香 川 大

19 ボート ６月２８日(土)，２９日(日) 愛媛県玉川湖漕艇場 愛 媛 大

20 ダンス ７月５日（土），６日（日） 多度津町民会館 香川短期大

21 少林寺拳法 ７月５日（土） 香川大学第二体育館 香 川 大

22 合気道 ７月６日(日) 香川県立武道館 香 川 大

23 ヨット ７月４日（金）～６日（日） 高松市立ヨット競技場 香 川 大

24 フットサル ７月５日（土），６日（日）

男子）香川県立大川体育館

女子）香川大学第一体育館

香 川 大

10 サッカー ７月５日（土），６日（日） 高 松 大

第65回(平成26年度)四国地区大学総合体育大会予定表第65回(平成26年度)四国地区大学総合体育大会予定表第65回(平成26年度)四国地区大学総合体育大会予定表第65回(平成26年度)四国地区大学総合体育大会予定表

開会式

種目別閉会式

閉会式

　　　（各種目終了後，各会場にて行う）

6 硬式庭球 香　　川　　大

7 ソフトテニス

第６５回四国地区大学総合体育大会開催日一覧

種　　　目 期　　　日 会　　場

5/17

（土）

5/25

（日）

6/1

（日）

6/21

（土）

6/22

（日）

6/25

（水）

6/26

（木）

6/27

（金）

6/28

（土）

6/29

（日）

7/1

（火）

7/2

（水）

7/3

（木）

7/4

（金）

7/5

（土）

7/6

（日）

開　会　式 7月４日(金) 香川大学OLIVE　SQUARE多目的ホール ○

閉会式 ７月６日(日) 香川大学OLIVE　SQUARE多目的ホール ○

1 陸上競技 ６月２７日(金) 香川県立丸亀競技場 ○

2 水泳競技 ６月２1日(土)・２２日(日) 香川県立総合水泳プール ○ ○

3 硬式野球 ６月２７日(金)～２９日(日)

志度総合運動公園(アークバリアベースボールパーク志

度)

○ ○ ○

香川県総合運動公園レクザムスタジアム ○

香川県総合運動公園第2野球場 ○ ○

津田総合公園(アークバリアベースボールパーク津田） ○ ○ ○

長尾総合公園（アークバリアベースボールパーク長尾） ○ ○

６月２５日(水)～２７日(金) 香川県総合運動公園テニス場 ○ ○ ○

６月２５日(水)・２６日(木) 高松市亀水運動センター庭球場

○ ○

６月２５日(水)・２６日（木） 香川県総合運動公園テニス場 ○ ○

６月２７日(金) 高松市亀水運動センター庭球場 ○

高松市西部運動センター（６月２８日のみ） ○

牟礼総合体育館 ○ ○

9 バレーボール ７月５日(土)・６日（日） 善通寺市民体育館 ○ ○

香川県総合運動公園サッカー・ラグビー場 ○ ○

香川県総合運動公園第２サッカー・ラグビー場 ○ ○

香川大学経済グラウンド(７月５日のみ) ○

四国学院大学サッカー場（７月５日のみ） ○

11 ラ　グ　ビー

５月１７日(金)・２５日(日）・

６月１日（日）

東部運動公園 ○ ○ ○

12 卓　　　球 ６月２７日(金)～２９日(日) 丸亀市民体育館 ○ ○ ○

13 バドミントン

７月１日(火)～５日(土)

飯山総合運動公園体育館 ○ ○ ○ ○ ○

14 柔　　　道 ７月５日(土) 香川県立武道館 ○

15 剣　　　道 ６月２９日(日) 香川大学第一体育館 ○

16 ハンドボール ６月２８日(土)・２９日（日） 高松市香川総合体育館 ○ ○

17 ソフトボール ７月５日(土)・６日（日） 坂出市総社グラウンド ○ ○

18 弓　　　道 ７月４日(金)～６日（日） 三豊市弓道場 ○ ○ ○

19 ボ　ー　ト ６月２８日(土)・２９日（日） 愛媛県玉川湖漕艇場 ○ ○

20 ダ　ン　ス ７月５日（土）・６日(日） 多度津町民会館 ○ ○

21 少林寺拳法 ７月５日(土) 香川大学第二体育館 ○

22 合　気　道 ７月６日(日) 香川県立武道館 ○

23 ヨ　ッ　ト ７月４日（金）～６日(日） 高松市立ヨット競技場 ○ ○ ○

(男子)香川県立大川体育館　　　 ○ ○

(女子)香川大学第一体育館 ○

10 サ　ッ　カ　ー ７月５日(土)・６日（日）

24 フットサル ７月５日(土)・６日（日）

準硬式野球4 ７月５日(土)・６日(日)

７月４日（金）～６日(日）5 軟式野球

６月２８日(土)・２９日(日)

6 硬式庭球

7 ソフトテニス

8 バスケットボール